

УТВЕРЖДЕНО:  
постановлением Администрации  
муниципального образования  
«Муниципальный округ Камбарский  
район Удмуртской Республики»  
от 31 января 2022 года № 84

**ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ  
КАМБАРСКОГО РАЙОНА»**

1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Учредителем Учреждения является муниципальное образование «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». Функции и полномочия учредителя Учреждения от имени муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» осуществляет Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее орган, осуществляющий функции и полномочия Учредителя Учреждения)».

2. В пункте 1.4 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

3. Во втором предложении пункта 1.5 слова «в Управлении финансов Администрации Камбарского района» заменить словами «в Управлении финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

4. В пункте 1.12 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

5. В подпункте 2.3.4 пункта 2.3 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

6. В пункте 3.1 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

7. В пункте 3.2 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

8. В пункте 3.3 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

9. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» закрепляет за Учреждением движимое и недвижимое имущество, согласно актам приема-передачи».

10. В пункте 3.10 «Администрацией Камбарского района» заменить словами Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

11. В пункте 3.11 «Администрацией Камбарского района» заменить словами Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

12. В пункте 3.13 «Администрация Камбарского района» заменить словами Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

13. В пункте 3.14 слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

14. В первом предложении пункта 3.16 слова «в Управление финансов Администрации Камбарского района» заменить словами «в Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

15. В подпункте 3 пункта 4.1 слова «к награждению грамотами Главы МО «Камбарский район», МО «Камбарское» заменить словами «Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

16. В абзаце 1 пункта 4.2. слова «в Управлении финансов Администрации Камбарского района» заменить словами «в Управлении финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

17. В подпункте 7 пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

18. В подпункте 8 пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

19. В пункте 8.1. слова «Администрации муниципального образования «Камбарский района» заменить словами Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

20. В абзаце 7 пункта 9.3 слова «Администрация Камбарского района» заменить словами Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».